
ä

,, a PRIFHITURA MUNICIPAL DE S2

O au
ubrica

Un Movuï Una Novn Huvûnl-l w

TERMO DE HoMoLoGAçÃo

Os Secretários abaixo descritos dc Município de Milhã, no uso de suas atribuiçöes legais e,
considerando haver a Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de
liCitaçã0 Cujo objeto é 0 AQUISIÇÃO DE MEDICAMENT05 CONTROLADOS DESTINADDS A
MANUTENÇÃD DAS ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE D0 MUNICÎPIO DE
MILHÃ - CE, conforme anexo I do Edital, parte integrante deste Processo, vem, homologar o
presente processo administrative de Iicitação na modalidade Pregão n.° 2020.02.11.10.PP.FMS,
para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor de
DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI, inscrito no CNPJ
05.382.899/0001-78 no valor total de R$ 75.000,00 (SETENTA E CINCO MIL REAIS),
conforme descrição a seguir:
ITEM nsscmçlo MARCA UND QTDE VR. UNIT. VR. TOTAL

1.0 Lors úmco
1.1 CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA SMG/ML AMPOLA DE 5ML INJETAVEL HYPORFARMA AMPOLA 600 1,20 720,00

1.2 CLORIDRATO DE PETIDINA SOMG/MLAMPOLA DE ZML INJETAVEL uN|Ão
Qum/ucA

AMPOLA 2.400 1,99 4.776,00

1.3 CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG/ML AMPOLA DE 1ML INJ. HIPOLABOR AMPOLA 4.800 1,23 5.904,00

1.4 CLORIDRATO DE TRAMADOL 100MG (50MG/ML) AMPOLA DE 2ML INJ. HIPOLABOR AMPOLA 2.400 2,80 6.720,00

1.5 CITRATO DE FENTANILA 78,5MCG/ML AMPOLA DE ZML |NJETAVEL HIPOLABOR AMPOLA 60 5,50 330,00

1.6 DIAZEPAM 10MG AMPOLA DE ZML INJETAVEL SANTISA AMPOLA 4.800 1,30 6.240,00

1.7 ETOMIDATO 2ML/ML AMPOLA DE 10ML INJETAVEL CRISTALIA AMPOLA 60 27,00 1.620,00

1.8 DECANOATO DE HALDPERIDOL 70,52MG/ML AMPOLA DE 1ML AMPOLA
DE 1ML INJETAVEL

UNIÃO
Qu|M|cA

AMPOLA 120 20,00 2.400,00

1.9 FENITOINA SODICA SOMG/ML AMPOLÀ DE 5 ML INJETAVEL " Hu›o|.Aaoa AMPOLA 1.800 4,40 7.920,00

1.10 FENOBARBITAL SODICO 200MG INJETAVEL CRISTALIA AMPOLÀ 120 4,50 540.00

1.11 FLUMAZENIL 0,5 AMPOLA DE SML INJETAVEL HIPOLABOR AMPOLA 60 26,00 1.560,00

1.12 HALOPERIDOL 5MG/ML INJETAVEL HYPORFARMA AMPOLA 600 3,59 2.154,00

1.13 MIDAZOLAM l5MG/ML AMPOLA DE 3ML INJETAVEL HIPOLABOR AMPOLA 60 4,30 258,00

1.14 MIDAZOLAM SMG/ML AMPOLA DE 5ML INJETAVEL HIPOLABOR AMPOLA 60 3,50 210,00

1.15 PROMETAZINA 50 MG/MLAMPOLA DE 2ML INJETAVEL SANVAL AMPOLA 4.800 3,64 17.472,00

1.16 SU LFATO DE MORFINA 10MG/MLAMPOLA DE 1ML INJETAVEL CRISTALIA AMPOLA 2.400 6,74 16.176,00

TOTAL
75.000,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

MILHÃ-ce, 04 de março de 2020.

F-1qy“_¿,|_,__ Cfe¿'Î'Y|€.,(,I;.?!'|'1L'l4Jv'\¢.a AÉWWJÎL

FRANCISCA GEOMACIA PINHEIRO ALMEIDA
Secretária de Saúde do Município de Milhã

Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - Milhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06.741.565/0001-06


